
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ІІ сесія VIІI скликання) 

 

24.02.2021 м. Кривий Ріг № 39 

 

 

   ┌Про узгодження проєкту  рішення┐ 

Криворізької міської ради «Про вне- 

сення змін до рішення міської ради  

від  31.03.2016  № 381  «Про обсяг і 

межі повноважень районних у міс- 

ті рад та їх виконавчих органів» 

 

Розглянувши проєкт рішення Криворізької міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повно-

важень районних у місті рад та їх виконавчих органів», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна в місті рада 

вирішила: 
 

1. Узгодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, такі зміни: 
 

1.1 замінити в пункті 2.21 розділу II «Виключна компетенція районних у 

місті рад» фразу «за вирощування молодняка великої рогатої худоби» фразою 

«та суб’єктам господарювання, незалежно від форми власності, з метою держа-

вної підтримки розвитку тваринництва та переробки сільськогосподарської 

продукції;»; 
 

1.2 доповнити пунктом 13 підрозділ «У сфері соціально-економічного й 

культурного розвитку, планування та обліку» розділу ІІІ «Повноваження вико-

навчих органів районних у місті рад»: 

«13. Реєструють на підставі заяви фізичної особи та суб’єкта господарю-

вання, незалежно від форми власності, пасіки, розташовані на території 

району.». 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної в місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики (Дацко К.П.). 

 

 

 

Голова районної в місті ради    Ігор Ратінов 

 

Проект 


